販売店様名： 問屋様名： 　　　問合わせ先：

　　　　　東京都葛飾区立石3-19-3

様 　　様

¥1,000

JANコード 4543736　259848 品番 259848

商品名 鉄コレ走行用パーツセット（車輪径5.6mm2両分：グレー）　ＴＴ－04R 発売月 4月 税抜価格

税抜価格

¥4,500

品番

4月 税抜予価

4月

品番

商品名 鉄コレ動力ユニット　２０ｍ級用Ａ　ＴＭ－０８Ｒ 発売月

鉄コレ伊豆箱根鉄道１３００系（1301編成）３両セット 発売月商品名

JANコード 4543736　265320

商品名 鉄コレ近江鉄道１００形（103編成）２両セット

JANコード 4543736　265337

JANコード 4543736　259589 品番

2015年12月9日発信

税抜予価

265337

¥3,000

265320

　FAX…03-3696-6193
　TEL…03-3696-6145

発売月

発売月 4月

品番

259589

¥3,4004月

＜0230＞

¥500

¥500

商品名 <0230>パンタグラフPS16P（2個入）

JANコード 4904810　002307

税抜価格

商品名 <0250>パンタグラフPＴ-4212-S（2個入） 発売月 4月 税抜価格

＜0250＞JANコード 4543736　002505 品番

発売元/販売元:株式会社トミーテック ©2016  TOMYTEC  ※写真は全て試作品です。商品の仕様は予告無く変更される場合があります。

別売りのＮゲージ走行用パーツと動力ユニットを使用することにより、Ｎゲージ鉄道模型として走行させることができます。

★受注〆切…販売店様は  / （ ）迄に問屋様へ。問屋様は１/６（火 ）迄に弊社へご発注ください★
●掛率設定は、各お取引問屋様へご確認ください。  ●問屋様はカートン単位でのご発注をお願いします。

諸般の事情により、数量調整および発売月を変更させていただく場合がございますので、あらかじめご了承いただけますようお願い申し上げます。

1/150ｽｹｰﾙ Nゲージサイズ 塗装組立済 オープンパッケージ  ※写真は実際の製品仕様とは異なる場合があります。 新製品

近江鉄道は米原から彦根、八日市を経由し貴生川に向かう本線と、

八日市～近江八幡を連絡する八日市線、多賀大社へ向かう多賀

線の3線を有する滋賀県の鉄道会社です。100形は2009年より運用

を開始し、現在3編成が活躍中です。
別売りパーツの動力ユニットはＴＭ-08R（20ｍ級Ａ）、走行用パーツ
セットはＴＴ-04R（グレー）、パンタグラフは<0230>PS16Pを推奨して
います。

※伊豆箱根鉄道株式会社／近江鉄道株式会社商品化許諾申請中

パッケージサイズ：W170mm×H125mm×D40mm パッケージサイズ：W170mm×H195mm×D40mm

伊豆箱根鉄道は三島から修善寺を結ぶ駿豆線と、小田原から大
雄山を結ぶ大雄山線の2路線を有する静岡県の鉄道会社です。
今回製品化する1300系は2008年より運用を開始し、現在駿豆線
にて2編成が活躍中です。
別売りパーツの動力ユニットはＴＭ-08R（20ｍ級Ａ）、走行用パー
ツセットはＴＴ-04R（グレー）、パンタグラフは<0250>PT-4212-Sを
推奨しています。